
 

73057 TAVIANO  (Lecce - Italia)  -  UTC – LL. PP., Manutenz. e Patrimonio - Tel.: 0833/916217 - 916224 
 

  Settore Lavori Pubblici, 

 Manutenzioni e Patrimonio 
 

 

AVVISO PER ESTRATTO ESITO DI GARA 
 

(artt. 36 e 98 del D. lgs. n. 50/2016 e  ss. mm. ed ii.) 
 

Asta pubblica per l’affidamento dell’appalto dei: Lavori di “Adeguamento funzionale e messa 

a norma del Campo Sportivo Comunale «San Giuseppe»”. Importo a base d’asta €. 664.878,38, 

oltre €. 9.396,26 per oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso, per un importo complessivo di €. 

674.274,64, al netto di IVA. 
 

Categorie richieste: OS6 – classifica II, subappaltabile, OG11 – classifica I, 

scorporabile/subappaltabile, OG1 – classifica I, scorporabile/subappaltabile. 
 

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta (asta pubblica) – criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa (art. 95, co. 2, del D. Lgs. n. 50/2016). 
 

Data di pubblicazione del bando all’Albo Pretorio Comunale: 15.09.2021. 
 

Data di pubblicazione del bando sulla Gazzetta Ufficiale: 15.09.2021. 
 

Pubblicazione del bando sul sito Internet del Comune: effettuata in data 15.09.2021. 
 

Determinazione di aggiudicazione: n. 386 del 06.04.2022. 
 

Ditte partecipanti: 1 
 

Offerte pervenute fuori termine: nessuna 
 

Ditte ammesse: 1 
 

Ditte escluse: nessuna. 
 

Ditta aggiudicataria: VENTURELLI Romolo S.r.l., corrente in Forlì (FC) - Via Charles 

DARWIN   n. 18.   
  

Importo di aggiudicazione:  €. 650.915,93, oltre ad €. 9.396,26 per oneri di sicurezza non soggetti a 

ribasso, per un importo complessivo di €. 660.312,19 oltre IVA. 

 

Responsabile del Procedimento: Dott. Geom. Tommaso Antonio RAINÒ. 
 

Taviano 06 Aprile 2022 

 

 Il Responsabile del Settore 

 Dott. Geom. Tommaso Antonio RAINÒ 
  

Taviano  

  

Città dei Fiori 
     (Lecce – Italy) 


		2022-04-06T11:36:27+0000
	Tommaso Antonio Raino'




